ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

Seção do Estado da Bahia

EDITAL nº 018 /2018 – SI

O SECRETÁRIO GERAL DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,  SEÇÃO
BAHIA,  no  uso  de suas atribuições  e  tendo em vista  as  decisões  exaradas em
11/12/2017,  18/01/2018,  18/01/2018,18/01/2018,  24/01/2018,  05/02/2018,
09/02/2018,  13/02/2018,  16/02/2018,  26/02/2018,  26/02/2018,  26/02/2018,
26/02/2018,  02/03/2018,  09/03/2018,  09/03/2018,  12/03/2018  e  12/03/2018,  nos
autos  dos  respectivos  processos  de  inscrição,  faz  saber  que,  por  motivos  dos
falecimentos verificados 09/11/2007, 24/11/2017, 08/07/2016, 24/11/201, 27/12/2017,
12/12/2017,  16/02/2018,  02/03/2018,  25/01/2018,  18/01/2018,  05/07/2017,
06/05/2017,  11/12/2017,  12/05/2011,07/02/2018,26/12/2017,  18/11/2017  e
06/09/2016, respectivamente, foram CANCELADAS do Quadro de Advogados desta
Seccional,  as  inscrições  dos  Bacharéis:  CARLOS  MAGNO  CARNEIRO
RIBEIRO(10393),  OLIVIA  MARIA  LINHARES  DA  CUNHA  LOUREIRO(11851),
CARLOS  ANTONIO  DE  MORAES  LUCENA(7323),  ANTONIO  NAVARRO
SILVA(1623),  WAGNER  CORREIA  SILVA(13130),  PLINIO  FONTAINHA  DE
CARVALHO(504B),  MARILENE  CORREIA  DE  MELO(8588),  JOSE  LAZARO
MARQUES  DA  FONSECA(8540),  ANDREA  FREIRE  TYNAN(10699),  KAYA
OLIVEIRA  SAMPAIO(43717),  CARLOS  ALBERTO  OLIVEIRA
VASCONCELOS(9611),  VICTORIA AMOEDO DE ESTEVEZ(12991),  RENATO SA
BERNARDO  DA  CUNHA(10517),  ELIANE  GUANAES  MINEIRO  DE
MACEDO(10680),  FERNANDO  MAURO  CAVALCANTI  DE  SEGADAS
VIANNA(460B), JOSE BATISTA DE VASCONCELOS(690B), CARLOS DE ALMEIDA
BASTOS(6096), ARIOVALDO FERREIRA DE JESUS(4839).

Publique-se e cumpra-se.
Salvador, 03 de abril de 2018

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral da OAB/BA

	EDITAL nº 018 /2018 – SI
	Carlos Medauar Reis
	Secretário-Geral da OAB/BA